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特
別
の
理
由
な
く
国
民
健
康
保
険

税
を
一
年
以
上
滞
納
し
て
い
る
世
帯

は
、
特
別
療
養
費
に
切
り
替
え
を
予

定
し
て
い
ま
す
。

　
特
別
療
養
費
世
帯
に
切
り
替
わ
る

と
、
国
民
健
康
保
険
税
が
完
納
と
な

る
ま
で
は
、
医
療
機
関
で
の
窓
口
負

担
が
全
額
自
己
負
担
（
10
割
）
と
な

り
ま
す
。
後
日
領
収
書
を
持
参
し
、

町
民
税
務
課
で
申
請
を
お
こ
な
う
と
、

支
払
っ
た
額
の
内
７
割
、
８
割
の
給

付
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
が
、

給
付
さ
れ
る
額
は
滞
納
し
て
い
る
国

民
健
康
保
険
税
へ
充
当
し
た
残
額
と

な
り
ま
す
。

　
国
民
健
康
保
険
税
を
分
割
納
付
さ

国
民
健
康
保
険
税
の
早
期
完
納

を
お
願
い
し
ま
す

お
知
ら
せ

町
県
民
税
の

納
税
通
知
書
を
発
送
し
ま
す

　
令
和
７
年
度
町
県
民
税
の
納
税
通

知
書（
普
通
徴
収
分
）を
６
月
６
日
㈮

に
発
送
す
る
予
定
で
す
。
期
限
内
納

付
に
ご
協
力
く
だ
さ
い
。

○
公
的
年
金
等
か
ら
の
特
別
徴
収

　
（
天
引
き
）に
係
る
注
意
点

・
公
的
年
金
等
か
ら
の
町
県
民
税
特

別
徴
収
は
４
、
６
、
８
月
に
仮
徴

収
を
お
こ
な
い
、
10
、
12
、
２
月

に
本
徴
収
が
お
こ
な
わ
れ
ま
す
。

・
給
与
や
他
の
所
得
に
係
る
税
額
は
、

公
的
年
金
等
か
ら
特
別
徴
収
は
さ

れ
ま
せ
ん
。

・
公
的
年
金
等
所
得
に
係
る
町
県
民

税
は
、
給
与
か
ら
の
天
引
き
に
含

め
る
こ
と
が
で
き
ま
せ
ん
。
こ
の

た
め
、
給
与
所
得
と
年
金
所
得
の

２
本
立
て
で
特
別
徴
収
を
さ
れ
る

方
も
い
ま
す
。

○
４
月
１
日
時
点
で
65
歳
未
満
の

消
火
栓
使
用
時
・
使
用
後
に
は

水
質
異
常
が
発
生
す
る
場
合
が

あ
り
ま
す

　
火
災
等
に
よ
り
消
火
栓
を
使
用
し

た
場
合
に
、
水
道
管
内
の
水
の
流
れ

が
急
激
に
速
く
な
る
こ
と
で
、
水
道

管
内
部
の
サ
ビ
等
が
剥
離
し
、
一
時

的
に
水
質
異
常
（
着
色
・
濁
り
・
臭

気
）
が
発
生
す
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

そ
の
際
は
、
飲
用
を
控
え
、
建
設
水

道
課
に
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

　
ま
た
、
水
質
異
常
時
に
は
、
そ
の

改
善
の
た
め
排
水
作
業
を
実
施
し
て

い
ま
す
の
で
、
ご
理
解
、
ご
協
力
を

お
願
い
し
ま
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
建
設
水
道
課　
水
道
係

　
☎
(84)
３
０
０
０（
直
通
）

医
療
福
祉
費（
マ
ル
福
）

受
給
者
証
の
更
新

　
ひ
と
り
親
家
庭
、
重
度
心
身
障
害

者
の
方
の
マ
ル
福
受
給
者
証
は
６
月

30
日
㈪
ま
で
が
有
効
期
限
と
な
っ
て

い
ま
す
。
受
給
要
件
を
満
た
す
方
に

つ
い
て
は
、
６
月
下
旬
（
予
定
）
に

新
し
い
受
給
者
証
を
郵
送
し
ま
す
。

　
な
お
、
次
に
該
当
す
る
方
は
、
こ

れ
ま
で
ど
お
り
役
場
窓
口
で
の
更
新

手
続
き
が
必
要
で
す
の
で
、
７
月
末

ま
で
に
お
こ
な
っ
て
く
だ
さ
い
。

・
転
入
さ
れ
た
方
や
本
人
お
よ
び
扶

養
義
務
者
の
所
得
が
確
認
で
き
な

い
無
申
告
の
方

・
受
給
者
証
の
記
載
内
容
に
変
更
が

あ
る
方
（
被
保
険
者
証
の
変
更
等
）

※
更
新
の
手
続
き
が
遅
れ
た
場
合
、

手
続
き
を
お
こ
な
っ
た
月
か
ら
の

受
給
と
な
り
ま
す
の
で
ご
注
意
く

だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
町
民
税
務
課　
保
険
係

　
☎
(84)
１
９
６
５（
直
通
）

転
作
現
地
確
認

　
今
年
度
の
現
地
確
認
に
つ
い
て
は
、

経
営
所
得
安
定
対
策
直
接
支
払
交
付

金
（
転
作
交
付
金
）
の
申
請
を
し
た

農
業
者
の
転
作
ほ
場
を
確
認
さ
せ
て

い
た
だ
き
ま
す
。
第
１
回
目
の
転
作

現
地
確
認
を
６
月
２
日
㈪
か
ら
６
月

30
日
㈪
ま
で
実
施
し
ま
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
産
業
課　
農
政
係

　
☎
(84)
２
５
８
２（
直
通
）

　

給
与
所
得
が
あ
る
方

・
公
的
年
金
等
に
係
る
町
県
民
税
も
、

原
則
と
し
て
給
与
か
ら
の
天
引
き

と
な
り
ま
す
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
町
民
税
務
課　
課
税
係

　
☎
(84)
１
９
６
６（
直
通
）

れ
て
い
る
方
も
現
状
で
未
納
が
あ
る

場
合
は
、
本
件
の
対
象
と
な
り
ま
す
。

※
国
民
健
康
保
険
税
を
納
付
す
る
こ

と
が
で
き
な
い
、
や
む
を
得
な
い

事
情
が
あ
る
と
き
は
、
早
急
に
納

税
相
談
を
お
こ
な
っ
て
く
だ
さ
い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
町
民
税
務
課　
会
計
・
収
納
係

　
☎
(84)
１
９
６
６（
直
通
）

ごかの
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